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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-49/2018

Dzialajac na podstawie przepisu arf. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy — Uniwersytecki Szpital
Dziecigcy w Krakowie informuje, 2e w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sekwenatora wraz z
oprzyrzadowaniem i oprogramowaniemn w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej,
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy, wptynefy do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej;

Pytanie 1 - Dotyczy SIWZ rozdziat Hl pkt. 2, SIWZ rozdziat IV pkt. 2, Zatacznik nr 2 do SIWZ, Zalgcznik nr 3 do SIWZ

Z opisu przedmiotu zamowienia mozna wnioskowag, ze urzadzenia bedace przedmiotem dostawy maja charakter naukowo-
badawczy, jednoczesnie w Zataczniku nr 3 do WIZ wpkt. 3 (podpunkt UWAGA), w SIWZ rozdziat Il w punkcie 2 oraz 3, SIWZ
rozdziat IV w punkcie 2 oraz w Zalaczniku nr 2 do SIWZ urzadzenia bedgce przedmiotem zamowienia okreslone sg jako
medyczne. Prosimy 0 jednoznaczne sprecyzowanie jaki charakter majg mie¢ urzadzenia. W przypadkuy, kiedy przedmiotem
dostawy majq by¢ urzadzenia o charakterze naukowo-badawczym prosimy o usuniecie pkt. 3 {podpunkt UWAGA) z Zatacznika
nr 3 do SIWZ oraz usunigcie z SIWZ oraz Zatacznikéw nr 2 3 do SIWZ okreslenia medyczne” w odniesieniu do oferowanych
urzgdzen. :
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi ujednolicone zapisy | modyfikuje siwz usuwajac okre$lenie ,medyczne” we
wszystkich miejscach w kiGrych ono wystepuje.

Pytanie 2 - Dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ Czesé | ppkt. 2, Zatacznik nr 3 do SIWZ Czesé [l pkt. IV ppkt. 1.1,
W przypadku , kiedy zamawiajacy dopusci urzgdzenie o charakterze naukowo-badawczym prosimy o zmiane sformulowarn w
Zalaczniku nr 3 do SIWZ z ,Szkolenie personelu medycznego’/ ,Szkolenie dla personelu medycznego™ na: ,Szkolenie
personelu laboratoryjnege® ,Szkolenie dla persanelu laboratoryjnego”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode | modyfikuje siwz w nastepujacym zakresie:

W Zataczniku nr 3 do STWZ w Czeéci I, dotychczasowy zapis w kolumnie ,,Przedmiot zaméwienia” w pozycji nr 2
zastepuje sie zapisem o tresci: ,, Szkolenle personelu laboratoryjnego”.

W zalaczniku nr 3 do SIWZ w Czesci ll, dotychczasowy zapis w kolumnie ,Opis parametru” w pkt. IV ppkt. 1.1.
zastepuje sig zapisem o tresci: , Szkolenie dia personelu laboratoryjnego z zakresu obsfugi urzadzenia (do 5 oséb z
mozliwoscia podzialu i szkolenia w mniefszych podgrupach) w momencie jego instalacjii i odbioru (wraz z
zestawami).”

Pytanie 3 — dofyczy SIWZ rozdziat lll pkt. 5 oraz 6, Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 2,
Zatacznik nr 2 do SIWZ (Formuiarz oferty) - Gwarancja producenta.

Prosimy o modyfikacje zapisow w SIWZ rozdziat lll w punkcie 5 oraz 6 ,Gwarancja/gwarancja producenta” na ,Gwarancja’ i
usuniecie zapisu ) § 5 ust. 2 z projekiu umowy oraz zapisu ,O$wiadczamy, Ze przedmiot zaméwienia jest objety gwarancjg
producenta przez okres {...)" z formularza ofertowego z uwagi na fakt , Zze gwarancja udzielona przez wykonawce rowna jest
gwarangji udzielonej przez producenta.

Odpowied2: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 4 — dotyczy SIWZ rozdziat IV pkt. 9

Czy zamawiajgcy w miejsce wymaganych dokumentéw dopusci karty katalogowe fub prospekty informacyjne wykonawcy w
jezyku polskim przygotowane w oparciu oryginaine dokumenty producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dokumentow opracowanych przez producenta.

anie 5 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (istotne postanowienia umo 2 ust. 1
Czy zamawiajacy dopusci w miejsce wymaganych imiennych certyfikatow dostarczenie protokolu szkolenia z zakresu obstugi
sprzetu uwzgledniajacego imienna liste uczestnikdw szkolenia?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
sir. 1
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Pytanie 6 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (istotne postanowienia umowy) § 2 ust. 1

Czy w przypadku, kiedy producent urzadzenia nie oferuje dokumenfu gwarancyjnego w jezyku polskim oraz serwis
gwarancyjny realizowany jest przez autoryzowanego przedstawiciela, zamawigjacy dopusci dokument gwarancyjny
wystawiony przez autoryzowanego przedstawiciela? W takim przypadku prosimy o

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy uzna za reakcje serwisowa zdalna diagnostyke/naprawe dokonang przez serwisanta z
wykorzystanie polaczenia za posrednictwem sieci komputerowe] lub innych $rodkéw stuzacych do porozumiewania

sie na odleglosé.

Pytanie 7 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ {Istotne postanowienia umowy) § 2 ust. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiajacy wskazujac dokumenty potwierdzajace dopuszezenie przedmiotu dostawy do
obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskie] miat na mysh odpowiednic:

- dia urzadzen - deklaracje zgodnosci CE;

- dla odczynnikow - karty charakierystylk>

Odpowiedz; Zmawiajacy potwierdza wymaganie w zakresie dokumentéw zgodnie z sugestia wykonawcy.

Pytanie 8 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne pestanowienia umowy) § 2 ust. 4, Zalacznik nr 2 do SIWZ

{Formularz oferty} ~ Oprogramowanie systemowe

W przypadku oferowanych przez nas urzadzen nie sa oferowane licencje w formig oddzielnych dokumentow. Czy zamawiajacy
dopusci takie rozwigzanie? W fakim przypadku prosimy o modyfikacje zapisu § 2 ust. 4 w projekcie umowy z:

Vykonawca oéwiadcza, Zze oprogramowanie systemowe i aplikacyjne zainstalowane w przedmiocie dostawy jest objete
bezterminows, nieodwolalna, komercyjng licencig i wraz z przedmiotem dostawy przekaze Zamawiajacemu dokumenty
licencyjne — jezeli oferowany sprzet wymaga takiej licencji.”

na:

Wykonawca odwiadcza, Zze oprogramowanie systemowe i aplikacyjne zainstalowane w przedmiocie dostawy jest objete
bezterminows, nieodwolalng komercyjng licencig.”

oraz w Zalgczniku nr 2 do SIWZ z:
.Oswiadczamy, Zze oprogramowanie systemowe i aplikacyjne zainstalowane w dostarczonym przedmiocie zamdwienia jest

objete bezterminows, komercying i nieodwolaing (bez mozliwosci jej wypowiedzenia przez producenta lub wykonawce w
okresie ekspfoatacji urzadzenia) licencjg | wraz z przedmiotem zamdwienia przekazemy zamawiajgcemu dokumenty

licencyjne.”

na:
~Jéwiadczamy, ze oprogramowanie systemowe i aplikacyjne zainstalowane w dostarczonym przedmiocie zamowienia objgte

jest bezterminowa, komercyjng i nieodwolalng {hez mozliwosci jej wypowiedzenia przez producenta lub wykonawece w okresie

eksploatacji urzadzenia) licencja,”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane i wprowadzi stosowna modyfikacje zapiséw.

Pytanie 9 — dotyczy Zatacznik nr 1 {istotne postanowienia umowy) § 3 ust. 1 pki. 1

W projekcie § 3 ust. 1 pkt 1 umowy zamawiajacy prawdopodebnie omytkowo, jako przedmiot zaméwienia wskazuje
urzadzenie do fototerapii pozaustrojowej. Prosimy o stosowna modyfikagje zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi stosowna modyfikacje w powyzszym zakresie.

Pytanie 10 - dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) ) § 3 ust. 3, Zalacznik nr 2 do SIWZ
{Formularz oferty) ~ Termin ptatnosci.

Czy zamawiajgcy dopuéci w miejsce wymaganego termin platosci 30 dni po ofrzymaniu oryginaty prawidtowo wystawionej
faktury? Termin platnosci do 80 dni nakfada na Wykonawcow obowiazek dodatkowego kredytowania Zamawiajacego | w
efekcie moze miet wplyw na wzrost kosztu realizacji zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze fermin 60 dniowy jest podyktowany wymaganiami i procedurami zwigzanymi z
rozliczeniem projektu. Niemniej Zamawiajacy wykazujac dobra wole skraca termin ptatnosci o 10 dni.

Pytanie 11 - dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 8
Prosimy o usunigcie zapisu § 5 ust. 8 z projektu umowy. Pragnismy zauwaZzy¢, ze naprawy moga by¢ wykonywane wytacznie
przez autoryzowany personel, co stanowi warunek ufrzymania gwarancii. Wykonywanie napraw przez osoby trzecie skutkuje
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ufratg gwarancji i moze prowadzi¢ do trwatych uszkodzen urzadzenia. Sktadajace oferte wykonawca kalkuluje cene w oparciu
o koszt pracy wiasnego personelu i nie moZe uwzgledniaé kosztow dodatkowych o nieznanej wartosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa ust. 8z § 5..

Pytanie 12 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ {Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 8

Prosimy o zmiang zapisu z: , W okresie obowigzywania gwarancji wykonawca zapewnia wsparcie techniczne z czasem reakgji
na nastepny dzien roboczy”, na: W okresie obowigzywania umowy Wykonawea zapewnia wsparcie techniczne z czasem
reakcji do 3 dni roboczych od daty zapytania.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje postanowienie ust, 9 w § 5 i nadaje mu brzmienie: , W okresie obowigzywania
gwarancfi wykonawca zapewnia wsparcie techniczne z czasem reakcji do 3 dni roboczych od daty zloZenia

reklamacji.”.

Pytanie 13 — dotyczy Zalacznik nr 1 do SIWZ {Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 13

W projekcie umowy zamawiajacy nie sprecyzowat ckresu gwaranciji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy czesci. W
przypadku oferowanych przez nas urzadzen okres gwarancji na naprawiony lub wymieniony element albo element zastepczy
wynosi 90 dni lub wiece] w przypadku, gdy pozostaly okres gwarancyjny wynikajacy z umowy gwarancyjnej jest dtuzszy niz
wskazany. Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie zaproponowane przez wykonawce.

Pytanie 14 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § 6 ust. 1 pkt, A-C

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na ograniczenie kar umownych odpowiednio do nastepujacych wartosci:

A)  10% kwoty netto;

B) 0,5% kwoty netto;

C)  0,05% kwoty neito.
NaleZy zwrécic uwage, ze wykonawca jest zobowigzany do przediuzenia gwarancji o okres niesprawnosci urzadzenia, co
stanowi dostateczne zabezpieczenie interesu zamawiajacego. Dodatkowo wysokos¢ kar jest parametrem majacym wptyw na
koszt realizacji zamowienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ § 6 ust. 1 pkt. A-C i nadaje mu brzmienie:
Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawea zobowfazuje sie zaplacié Zamawiajacemu

kary umowne w wysokosci:
A/ 10 % kwoty nefto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za

ktére odpowiada Wykonawca.;

B/ w wysokosci 1% kwoty netto okresionej w § 3 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w realizacji dostawy

wzgledem terminu okreslonego w §2 ust. 1 Umowy, do lacznej wysokosci 10% wartosci netfo umowy;

C/ w wysokosci 0,5% kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczely dzien zwloki w usunieciu
zgloszonych wad, chyba, Zze Wykonawca w celu zapewnienia cigglo$ci pracy dostarczyf urzadzenie zastepcze o
parametrach nie gorszych niz przedmiot dosiawy;

Pytanie 15 - dotyczy Zalacznik nr 2 do SIWZ (Formularz oferty) — Oprogramowanie serwisowe

Oferowane przez nas urzadzenie nie daje mozliwosci dostepu uzytkownikowi do oprogramowania serwisowego. Dostep faki
jest chronicny przez producenta i nie jest udostepniony klientom. Dodatkowe wykorzystanie oprogramowania serwisowego
wymaga odpowiednich kwalifikacji, a niewtadciwe uzycie moze doprowadzi¢ do awarii urzadzenia. Czy zamawiajgcy dopusci
urzadzenie bez dostepu do oprogramowania serwisowego?

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie urzadzenia bez dostepu do oprogramowania serwisowego.

Pytanie 16 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 6 oraz ust. 7, Zatacznik nr 2 do
SIWZ (Formularz oferty) — Diagnostyka przedmiotu zamowienia, Czas naprawy

Czas diagnostyki jest bezposrednio zwigzany z czasem naprawy urzadzenia i zalezy od zloZzonoSci usterki. Zamawiajgcy
okresla maksymalny czas na usuniecie usterki, w zwigzku z powyzszym prosimy o:

Usuniecie zapisu § 5 ust. & dotyczacego czasu diagnostyki z projekiu umowy;

Usuniecie zapisu ,Oswiadczamy, ze diagnostyka przedmiotu zamdwienia zostanie przeprowadzona w terminie do ..... dni

{maksymalnie 3 dni) od dnia zgtoszenia reklamagji” z formularza ofertowego;
Modyfikacje zapisu § 5 ust. 7 w projekcie umowy z:

st 3
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Naprawy o kiérych mowa w ust. 5 dokonywane bgdg w terminie ...... dni od daty przeprowadzenia diagnostyki przedmiotu
dostawy; czas naprawy w auforyzowanym serwisie bedzie wynosil ... Dni od daty zdiagnozowania wady.”
Na:
«Maprawy o kidrych mowa w ust, 5 dokonywane beda w terminie .... Dni {maksymainie 21 dni — zgodnie z pytaniem nr 17} od
daty zgtoszenia reklamagcji. Czas naprawy w autoryzowanym serwisie bedzie wynosit ... dni {maksymalnie 21 dni — zgodnie
Z pytaniem nr 17) od daty zgloszenia reklamacii.”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana zmiane.
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Pytanie 17 — dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § 5 ust. 4 oraz ust. 7, Zatacznik nr 2 do
SIWZ (Formularz oferty) — Czas reakgii oraz Czas naprawy, Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Czesc Il pkt. V
ppkt. 1.5 oraz ppkt. 1.9.

Sekwenatory NGS sg urzadzeniami o znacznym stopniu ztozonosci konstrukgji. Czas przewidziany przez zamawiajgcego na
usuniecie usterek jest zbyt krotki, poniewaz czestokroé naprawa urzadzenia wymaga zastosowania diugotrwalych procedur
kalibracyjnych, a jei poprawnosé musi zostac potwierdzona przeprowadzeniem odpowiedniej reakcji testowej trwajgcej nawet
kilka dni. Czy w zwigzku z powyzszym zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu reakcji do 72 h z mozliwoscig
zastosowania zdalngj diagnozy oraz czasu naprawy w siedzibie zamawiajacege | czasu neprawy w autoryzowanym serwisie
do 21 dni, a w przypadku koniecznosci importu czesci zamiennych do 28 dni?

W takim przypadku prosimy o stosowng zmiane zapisow:

W Formularzu ofertowym:

Z Oswiadczamy, ze czas reakcji na zgloszong awarie bedzie wynosit ... godzin od zgloszenia reklamacii {maksymalnie 24
godziny)."

Na: ,Oswiadczamy, Ze czas reakci na zgloszong awarie bedzie wynosit ... godzin od zgloszenia reklamacji {maksymalnie 72
godziny) — z mozliwoscig zastosowania zdalnej diagnozy.” '

Z: O$wiadczamy , 7e czas naprawy w siedzibie Zamawiajacego bedzie wynosit ..... dni (maksymalnie 3 dni) od zgloszenia

reklarmacii.”

Na: ,Odwiadczamy , ze czas naprawy w siedzibie Zamawiajgcego bedzie wynosit ..... dni {maksymalnie 21 dni) od zgtoszenia
reklamacji.”

Z: Oswiadczamy , ze czas naprawy w autoryzowanym serwisic bedzie wynosit ... dni {maksymalnie 10 dni) od

przeprowadzenia diagnostyki.”

Na: ,O$wiadczamy , ze czas naprawy w autoryzowanym serwisie bedzie wynosit ..... dni (maksymalnie 21 dni) od zgloszenia
reklamacii.”

W kalkulacji cenowej:

Czest 1l pkt. V ppkt. 1.9:
Z. Zakonczenie dziatan serwisowych - najpbzniej w czasie nie diuzszym niz 3 dni roboczych od dnia zgloszenia awarii, a w

przypadku koniecznosct importu czedei zamiennych, nie diuzszym niz 7 dni roboczych od dnia zgloszenia awarii.”

Na: ,Zakonczenie dziatan serwisowych - najpézniej w czasie nie dtuzszym niz 21 dni od dnia zgtoszenia awarii, a w przypadku
koniecznosci importu czesc zamiennych, nie diuzszym niz 28 dni od dnia zgleszenia awarii,”

Czesd ll pkt. V ppkt. 1.5:

Z: ,Czas reakcji (dotyczy takze reakcji zdalnej): ,przyjete zgtoszeni - podjeta naprawa’= 24 [godz.]"

Na: ,Czas reakcji (dotyczy takze reakeji zdalnej); ,przyjete zgloszeni — podjeta naprawa’s 72 [godz ]

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana zmiane.

Pytanie 18 — dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ {kalkulacja cenowa) Cze$¢ 1l pkt. V ppkt. 1.6.

Przedmiot dostawy nie jest urzadzeniem stosowanym do rutynowej diagnostyki na cito. W zwiazku z powyzszym prosimy o
ograniczenie czasu zgtaszania usterek do zwyczajowego czasu pracy firm zajmujgcych sie sprzedaza tego typu urzadzen, .
dni robocze w godz. 8-16.

Qdpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana Zmiang.

Pytanie 19 — dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Czesc [l pki. V ppkt. 1.8.

Czy zamawiajacy dopusci mozliwosé aby wymiana podzespolu na nowy nastepowala po trzeciej nieskuteczngj probie jego
naprawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zapropenowang zmiane.

str. 4
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tanie 20 — dofyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Czesc il pkf. VIl ppki. 1.8.
Czy zamawiajacy dopusci dostarczenie instrukcji obstugi w jezyku polski w formie elekironicznej i drukowanej wylgcznie dla
sekwenatora, natomiast dla pozostatych urzadzer w formie papierowej w jezyku polskim i angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana zmiang.

Pytanie 21 — dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Cze$¢ i pkt. lll ppkt. 1.3.

Prosimy o wyjasnienie diaczego zamawiajacy wskazuje na jeden komputer przenosny z oprogramowaniem do analizy
wysokorozdzielczego typowania HLA jako pelnigey funkcje drugiego stanowiska do analizy. Pragniemy zauwazys , Zze
komputer zintegrowany w sekwenatorze zgodnie z wymaganiami zamawigjgcego jest dedykowany do kontroli pracy
sekwenatora i nie powinien by¢ wykorzystywany do analizy wysokorozdzielezego HLA.

Odpowied2: Zamawiajacy wyjasnia, iz omylkowo nie wprowadzif wymogu zaoferowania komputera z
oprogramowaniem do analizy wysokorozdziefczego typowania HLA. Zamawiajacy wprowadzi stosowng zmiane w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 22 — dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Cze$€ 1] pkt. I} ppkt. 1.11.
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie do aufomatycznej selekcji fragmentow DNA w statym polu elektrycznym bez moZliwosci

elekiroforezy pulsacyjnej, kidra spelnia wymagania zamawiajacego? Pragniemy zaznaczy, Ze elektroforeza pulsacyjna siuzy
do separacji | selekeji fragmentéw DNA o diugosci powyzej 20 000 par zasad, przy czym zamawiajacy wymaga urzadzenia
pozwalajgcego na pozyskanie frakeji DNA o wielkosci 100-1500 par zasad.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia bez elekfroforezy pulsacyjnej.

Pytanie 23 — dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Czes¢ Il pkt. HI ppkt. 1.11.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie oferujace moziiwose pracy z kasetami zelowymi zawierajgcymi agaroze o steZeniu od
1,5% do 3,0%7 Pragniemy zauwazy¢ , ze kasety o stezeniu agarozy z tego zakresu pozwalajg na uzyskanie frakcji DNA z
przedziatu 100-1500 par zasad, czego oczekuije zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia z kasetami o stezeniu zaproponowanym przez

wykonawce..

Pytanie 24 - dotyczy Zatacznik nr 3 do SIWZ (kalkulacja cenowa) Czeéé Il pkt. V. Zatacznik nr 2 do SIWZ {formularz
oferty) — Gwarancija, Zatacznik nr 1 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) § ust. 1, SIWZ Rozdziat |l pkt. 5 oraz 6..
W zwigzky z tym, ze zamawiajgcy wymaga dostawy réznych urzadzefi, a gtownym przedmiotem dostawy jest sekwenator
nowej generacii NGS prosimy o ograniczenie autoryzacji serwisu gwarancyjnego na terenie Polski wylacznie do sekwenatora.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga autoryzacji na wszystkie urzadzenia. Ograniczenie autoryzacji do urzadzenia
gtéwnego tj. sekwenatora jest dopuszczalne pod warunkiem przedstawienia przez wykonawce gwarancji producenta
urzadzen towarzyszacych i wskazania autoryzowanych punkiéw obstugi {serwisu)..

Pytanie 25 — dotyczy Rozdziatu Iil SIWZ ustep 3.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sprzetu nie posiadajacego statusu produkiu medycznego, a sluzacego do
badaf naukowych?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 26 — dotyczy projektu umowy, paragraf 3 punkt 3.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie terminu phatnosci z 60 do 30 dni?
QOdpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr10.

Pytanie 27 - dotyczy projektu umowy paragraf & ustep 1.
Zamawiajacy zapisat:
1. Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaplacic Zamawiajgcemu kary
umowne w wysokosci:
Al 15 % kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okoliczno$ci, za ktére
odpowiada Wykonawca.;
B/ w wysokoSci 2 % kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w realizac]i dostawy
wzgledem terminu okreslonego w §2 ust. 1 Umowy, do facznej wysokosci 20% wartosci netto umowy;
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Gl wwysokosci 1% kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w usunieciu zgloszonych
wad, chyba, ze Wykonawca w celu zapewnienia ciggtosci pracy dostarczy! urzadzenie zastepcze o parametrach nie
gorszych niz przedmiot dostawy;

Prosimy o korekte ww ustepu tak by brzmiat:

2. Z tylulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaplacié Zamawiajacemu kary
umowne w wysokosci:

Al 15 % kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiajgcy odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca.;

B/ w wysokosci 0,2 % kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki w realizacji dostawy
wzgledem terminu okreslonego w §2 ust. 1 Umowy, do tacznej wysokosci 20% wartosci netto umowy;

G/ w wysokosci 0,1% kwoty netto okreslonsj w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w usunieciu
zgloszonych wad, chyba, ze Wykonawca w celu zapewnienia ciagtosci pracy dostarczyt urzadzenie zastepcze o
parametrach nie gorszych niz przedmiot dostawy;

Qdpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 14,

Pytanie 28 ~ zalacznikanr2 i 3 do SIWZ,
W tresci obu zalgcznikow znajdujemy nastepujace wymagania:
,OSwiadczamy, Ze czas reakcji na zgloszong awarie bedzie wynosit ... godzin od zgloszenia reklamacji (maksymalnie 24

godziny).

.O8wiadczamy, ze czas naprawy w siedzibie zamawiajacego bedzie wynosit ..... dnj {maksymalnie 3 dni) od zgtoszenia
reklamacii.”

,Oswiadczamy, Ze czas naprawy w autoryzowanym serwisie bedzie wynosit ..... dni (maksymafnie 10 dni) od przeprowadzenia
diagnostyki.”

Uprzejmie prosimy o korekte ww zapisow by brzmialy:
.OSwiadczamy, ze czas reakcji na zgloszong awarig bedzie wynosit ... godzin od zgloszenia reklamacji (maksymalnie 72

godziny).
O$wiadczamy, ze czas naprawy w siedzibie zamawiajacego bedzie wynosit ... dni (maksymalnie 21 dni) od zgloszenia

reklamacii.”
~Oéwiadczamy, Ze czas naprawy w autoryzowanym serwisie bedzie wynosil ...... dni (maksymalnie 40 dni} od przeprowadzenia

diagnostyki.”
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 17.

Jednoczesnie Zamawiajacy opublikuje w dniu 25.07.2018r. peina tresé zmodyfikowanej specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia pod adresem http:/fhip.usdk.pliindex_php7id=160&p=4957

Z powazaniem

Hierownik
Sekdji ds. Zgmowled Publicznych
T leLce st
mgr Roberi Kochanski

str. 6
EZP-271-2-49/2018



